C|TAçÕES

ATA DE REUNÉO DA COMISSÃO DISCIPLINAR
DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

14105/2009

ano de
situada

dois mil e
na avenida

nove (2009),
7, no 1265,

Aos quatorze (14) dias do mês de maio
às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de

reunlu-se a

(05) do
Futebol,

para
conhecerem e deliberarem sobre os regffisúmuras e
relatÓrios dos árbitros e representantes, relativos aos jogos realizados no dia 10/05/2009, do
campeonato Amador Varzeano, série A, série B-í,-série B-2 e Rural. Do relatado pelos
árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

SERIE A
ATLETAS
037 - Daniel Vares da Silva, no i2 - equipe Nova Santanta - art. 50, lV
038 - Douglas R. Ferreira de Souza, no 07 - equipe lbirapuera - art. 50, ll
039 - Estevão Gonçalves Santos, no 23 - equipe lbirapuera - art. So, I
040 - ltamar lvlarques de Oliveira, no 01 - equipe Monie Negro - art. bo, I
041 - Paulo Sérgio Januário Junior, no 05 - equipe Náutico - art. 50, I

SERIE B.1
ATLETAS
042 - Denis Rodrigues Maniezo, no 0i - equipe Habitar Brasil - art. 50, lV
043 - Rafael de Oliveira Marcelino, no 22 - equipe Habitar Brasil - aÍ. 50, IV

sÉRtE B-2
ATLETAS
044 - Baltazar de Oliveira, no 11 - equipe Unidos Barretos ll - art. 50, ll
045 - Jileno dos Santos Trindade, no 18 - equipe Fortaleza - art. 5o, I

EQUIPES
046 - Fortaleza - artigo 50 do Reguramento, c.c. art. 30, rV do Anlxo Disciprinar.

,te
/ À \ ,  ú  , /

ATADENúNcrA/crrAçÃo-14/os/200e \\[ '"
V

\
\ .

047 - Ademir Cesar Gomes, no 09 - equipe Cruzeirinho, art. 50, ll
048 - Eder Junior Norberto, no 09 - equipe paraguaio - art. 50, I
049 - Fabiano Machado Paixão, no 08 - equipe hitu - art. So, lll
050 - Horacio Ventura Neto, no 18 - equipe Unidos da Zona Sul - art. 50, lV
051 - Joselio Nascimento Souza, no 0S - equipe Buffet Coqueiro - art. 5o, lll

DIRIGENTES
052 - Ezequiel Vicente Ricardo - diretor da equipe Gruzeirinho - art. 40, Vlll

para o rim de.crAR,,os dirigentes,
"0",R":oïïïog':ï.nïiã"Xtft*ïJï1,"1"d:,.ïiffoferecer defesa na forma do regulamento da competição, protocolado na'sede ba LIGA,

endereçado à comissão Disciplinar,_e'lNTlMADo'para comparecer na sessão de instrução
e julgamento, "se de seu interesse", que realizar-se-á no diâ 21los/2oog (eulNTA-FElÉA)
às 18:30 horas na sede da L|GA BARRETENSE DE FUTEBõL.

-

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidente
determinou ao secretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada
conforme foi aprovada por unanimidade.

RURAL
ATLETAS

cffAçÕES

Publique-se no lugar de costume.

DR. NUNES

DE SOUZA JUNIOR

ATA DENÚNCtA / CtrAçÃo - 14105/2009